
 

 
KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA583070 

2024-01-11 
Data 

 

Objektas: Vytauto g. 131, Šiauliai  PROJEKTINIS VARIANTAS  
 

Eil. Nr. Numatomų atlikti darbų pavadinimas
Mato 
vnt.

Kiekis

1 Vėdinimo šachtų skardinimo ardymas m2 13

2 Stogo briaunos skardinimo ardymas m 208

3 Pagrindų paruošimo darbai: šiukšlių, kerpių, pabarstų nuvalymas, puslių remontas m2 1107

4
Antenų ir kt., ant stogo sumontuotų įrenginių nuėmimas ir reikiamų atstatymas 
suderinus su pastato administratoriumi vnt 5

5 Liuko demontavimas vnt 2

6 Atskirų vietų duobučių lyginimas, nuolydžių formavimas m2 550

7 Vėdinimo šachtų atskirų vietų paviršių remontas cementiniais skiediniais m2 3

8 Įlajų demontavimas vnt 6

9 Stogo briaunos skardinimo darbai m 208

10 Vėdinimo šachtų skardinimas m2 13

11 Liuko įrengimas ant stogo vnt 2

12 Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas m2 1107

13 Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas m2 1107

14 Kanalizacijos kaminėlių (alsuoklių) su kėpurėmis įrengimas vnt 20

15 Plokščių stogų dangos ventiliacinių kaminėlių įrengimas vnt 14

16 Prieglaudų montavimas (vėdinimo šachtos) m 76

17 Plokščių stogų įlajų įrengimas aptaisant ritinine danga vnt 6

18 Pagrindų paruošimo darbai: šiukšlių, kerpių, pabarstų nuvalymas, puslių remontas m2 78

19 Atskirų vietų duobučių lyginimas, nuolydžių formavimas m2 78

20 Balkonų stogelių plokščių briaunos skardinimo darbai m 103,5

21
Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas 
užleidžiant ant vertikalių paviršių

m2 156

22
Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas  
užleidžiant ant vertikalių paviršių

m2 156

23 Vertikalių ištrupėjusių paviršių užglaistymas cementiniais tinkais m2 10

24
Kiti darbai, kurie nėra išvardinti, tačiau rangovo nuomone, būtini, norint pasiekti 
geriausio rezultato (suderinus su techninę priežiūrą) Kompl.

Nusistato 
Rangovas

25 Statybinių šiukšlių išvežimas Kompl. 1

Stogo dangos remontas

 Balkonų stogelių remontas

 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje;  
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, 

yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 



 
 
  

  
 

  2023 © UAB „Mano Būsto Priežiūra”. Visos teisės saugomos. 
Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB “Mano Būsto Priežiūra” sutikimą. 

 

2 2 2 

4. Bituminės dangos kiekis duotas, reikiamas stogo dangomis uždengiamas plotas, neskaičiuojant 
dangų užleidimų, persidengimų ir pan. 

5. Paviršiai privalo būti lygūs. 
 

 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Vitalijus Jakovlevas  
 
 
 
 
 
 


